Fada igitur fuper praemiflls de mandato didorum gentium Caméra* Com-
potorum inquefta, ôc ad ipfos raportata, ipfaque poftmodum ad Curiam
noftram de mandato noftro pro judicando remiffa, ôc auditis didis parti-
bus ôc confentientibus ad judicandum recepta ôc vifa ôc diligenter exami-
nata , per judicium didae Curiae ; didum fuit , quod bona mobilia praedidi
Hugonis reperta apud Ifliacum , tempore quo didus Hugo per nos con¬
demnatus ôc juftitiatus fuerat, nec non etiam in hofpitio de Nigella, qua;
tamen de Iffiaco apud didum hofpitium apportatae fuerunt didis Religiofîs,
deliberabuntur ad plénum. In cujus Rei teftimonium praefentibus Litteris
noftrum fecimus apponi figillum.

Datum Parifiis in Parlamento noftro die vicefima Martii anno Domini
m. ccc. quadragefimo tertio.
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* PREUVES DES A-NTIQ_UITE'S

EXTRAIT DU CARTULAIRE DE NOTRE-DAME
des Champs.

SUCCEDENTIUM Fratrum , notum fit Prudentiae , Widonem Lon-
gobardum, Ecclefiam fandae Maria: de Campis in confinio Parifiusfi-

tam , dediffe Monachis fandi Martini majoris Monafterii.
Walterius , cognomine Mifginus ( Marmonner) tribuit eis terram arabilem

demanufirma. ,./-«**
Sit manifeftumquodPetrus de Manlio concefllt Monachis fandi Martini

majoris Monafterii , habere ôc poflldere in perpetuum Ecclefiam fandae
Maris de Campis in confinio Parifiacae urbis. Concedo fando Martino ma¬
joris Monafterii Ôc Monachis , ejus omnia quaecumque eis donabuntur de
rébus ad feodum meum pertinentibus.

Auferebat Paganus cuidam Militi , nomine Odoni, feodum fuum quod
patris jure ab ipfo Pagano tenere debebat. &

Dédit nobis terram quam à Vicarino Ridello in feodo tenebat.
Et opertoriumcapitis optimum donavimus , quodvulgari fermone Gui-

jniplam (Guineple) vocamus.

PATENTES DE LOUIS LE GROS.

Erant tune temporis in Palatio noftro quorum nomina fubtitulata funt ÔC

figna : Anfelli Dapiferi , Hugonis Conftabularii , Gifleberti Ruticularii ,
Vidonis Camerarii. Teftes adfuerunt , Burcardus, Frugerius, Minardus,
in Palatio noftro publicè anno Incarnati Verbi 1115, anno regiae confe-
crationis Adelaïdis Reginae. Datum per manum Stephani , Cancellarii.

Gratia retinend� veritatis. C'eft un titre de Tan mi? , portant donation
d'une dixme à TEglife de Notre-Dame des Champs.

Et quoniam praedida décima de fifeo Domini Hugonis Militis de fando
Jovio tenebat, petierunt ab eo ut pro remedio praedecefforum ejus eis
concederet , cui ôc ipfe bénigne annuit habens ufque in finem mundi ac-
tum anniverfarium.